



## 1 Revisionsberättelse verksamhetsåret 2010

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Datatekniksektionen inom TLTH för verksamhetsåret 2010. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna, förvaltningen och upprättande av bokslut. Vårt ansvar är att uttala oss om bokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen har utförts i enlighet med god (typ hyfsad god) revisionssed i Sverige. Detta innebär att vi har planerat och utfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att bokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information av räkenskapshandlingarna.

I en revision ingår även att pröva redovisningsprinciperna och styrelsen tillämpning av dem, att bedöma de betydelsefulla uppskattningarna som styrelsen gjort när de upprättat bokslut samt att utvärdera den samlade informationen i bokslutet. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i sektionen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot sektionen. Vi har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med redovisningslagen samt sektionens stadgar och reglemente. Vi anser att vår revision ger oss en rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Bokslutet blev försenat, men har upprättats i enlighet med sektionens stadga och ger en rättvisande bild av sektionens resultat och ställning i enlighet med god revisions sed i Sverige.

Avvikelsena från budgeten har rimliga förklaringar i de flesta fall, vi har dock några fåtal anmärkningar som listas nedan.

- D-shopen: Kostnad tygmärke (4003) har tredubblats men redovisad intäkt (3003) har endast dubblerats. Beror detta på att man inte sålde tillräckligt många märken eller sänkte man marginalerna markant?
- Industrimästeriet avviker från budget vad gäller intäkter och detta nämns varken i verksamhetsberättelse eller i kommentarerna till bokslutet. Vad beror detta på och vad är planen på uppföljning?
- Sexmästeriet: Kostnad mötesfika (7600) avviker kraftigt från budget och detta är inte kommenterat. Hur kommer detta sig, vad är planen för uppföljning?
- Sexmästeriet: Biljetter staben (7604) varför tar sexet kostnaden för staben, staben bör ha budgeterat för matbiljetterna och tagit kostnaden.
- Revisorerna uttrycker sig i glädje över att sektionen lyckats ducka från transportfakturer gällande resor till det tredje riket, ni får gärna berätta hur ni gjorde det...

Revisorerna ställer sig dock skarpt kritiska till att styrelsen inte redogör för Teknikfokus i verksamhetsberättelsen och i bokslutet inte förklarar avvikelser från budgeten. Teknikfokus är en av sektionens absolut viktigaste arrangemang och bör i framtiden ha en betydande roll i verksamhetsberättelsen.

Vidare önskar revisorerna att styrelsen presenterar en riskanalys över verksamheten som är integrerad i verksamhetsplanen för att förbättra kontinuiteten. Avstämning mot verksamhetsplanen bör göras i verksamhetsberättelsen men även kontinuerligt på styrelsemöten. Dessa dokument bör även ha stort fokus vid överlämningen.



Under 2010 har vi även fått tydliga indikationer på att aktiviteten i sektionens studieråd har minskat kraftigt. Detta har tyvärr varit en nedgående trend senaste åren och vi uppmanar därför sektionen att agera. Studierådet är sektionens viktigaste organ och ett måste för att legitimeras sig som sektion.

Trots dessa kommentarer kan vi dock inte se några ogentligheter. Styrelsen har gjort ett bra arbete för sektionen. Således yrkar revisorerna för

- att** fastställa resultaträkning, balansräkning och verksamhetsberättelse enligt bilagor och att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2010.
- att** kommande sektionmöten skall på dagordningen ha en punkt "Uppföljning av verksamhetsplan" där sittande styrelse redogör för hur arbetet i verksamhetsplanen fortlöper, samt
- att** sektionsmötet ålägger sittande styrelse att till nästa sektionmöte presentera tydlig åtgärdsplan för att komma till rätta med studierådets verksamhet. Planen bör innehålla konkreta åtgärder, tidsram och ansvarsfördelning.

Lund, 2011-04-17

Erik Iveroth  
Revisor 2010

Olov Petrén  
Revisor 2010